

Nowy Sącz, dnia 13 luty 2026 r.

Sprawa: ZP.60.DWC.4.2026

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego niepodlegającego pod ustawę prawo zamówień publicznych na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 2 w związku z art. 5 ust. 4 pkt 3 ustawy p.z.p., (wartość zamówienia niższa niż progi unijne), prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:

„Dostawę rusztowin do kotła biomasowego”

Odpowiedzi na pytania

Pytanie 1

Czy posiadają Państwo przybliżoną wagę poszczególnych odlewów? Jest to kluczowe na etapie kalkulacji.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przybliżona waga poszczególnych rusztowin znajduje się na rysunku z DTR – w załączniku nr 6. plik SKM_C30825042114040

Pytanie 2

Czy po wygraniu przetargu, zostanie udostępniony jeden wzorcowy odlew każdego rodzaju rusztowiny? Umożliwi nam to sporządzenie dokumentacji 3D i 2D.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wybranemu Wykonawcy udostępni wzorcowe odlewy każdego rodzaju rusztowin.